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Produktdatenblatt

2470 PJP 150 R05-28

BA20 KT 150 Z-28, OK

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehaduse aus Stahlblech, verzinkt-chromatiert,
Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz, Radachse
verschraubt. Radkorper aus Polypropylen, Laufflache aus
thermoplastischem Gummi, grau-spurlos, Prazisionskugellager,
mit Fadenschutz, Zapfenbefestigung von 18 - 28 mm

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Zapfen-@ (mm)
Zapfenlange (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Eigengewicht (kg)
Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)

150

32

Shore A 87
28

45

45

120

240

188
-20/+60
EN 12530
1.095

100

200

Ihnke
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